CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

000

0.00

0.00

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

868.32

0.00

868.32

0.00

Piezas 12

Otros

Firma: Jescuento incluido en precio segun convenio Total 868.32

OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
iL5finj6JlvaSgTCQe3RPLStgOfdmPpJaTlHbqQKrhZgmG4<JV0KNAO<idTRknKC9cH2OuO8atcA5iL2XOfujB36FaWSACL8*6zJjMtzxSE4GE5PRkOH54MkFZBNHfyCCYLdTo/3Si/mlonJ8SNr0l6uOË03m7DZOv9l9l(wDFkyluUf